
Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) 

• Všeobecné obchodní podmínky platí pro zasílání finančních Darů pro spolek Za zelené vnitrobloky 

prováděné na webových stránkách www.zelenevnitrobloky.cz, provozovaných Spolkem Za zelené 

vnitrobloky z.s. . Křídlovická 347/45, 603 00 Brno, IČ 02279801. Spolek je zapsaný ve Spolkovém 

rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 17858. 

• Spolek propaguje ochranu přírody a krajiny v lokalitě vnitrobloků domů č. p. 43, 45, 45a, 47, 47a, 44, 42, 

40, 38, 36 a 34, ulice Křídlovická, Brno a zejména pro zachování veřejné zeleně v současné zástavbě. 

 

• Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li smluvní stranou 

spotřebitel, řídí se vztahy, které Obchodní podmínky neupravují, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákonem č. 634/1992 Sb., o 

ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Je-li smluvní stranou nikoli spotřebitel, řídí se 

vztahy, které neupravují Obchodní podmínky a které se vztahují na podnikatele, občanským zákoníkem. 

Akceptací těchto Obchodních podmínek vyslovuje osoba souhlas s použitím prostředků komunikace na 

dálku. 

• Platbu za finanční dar odešle Zákazník načtením QR kódu, který je umístěn na 

www.zelenevnitrobloky.cz. Výše daru si zákazník určí sám dle možných variant viz níže. Všechny platby 

jsou včetně DPH jsou odesílány prostřednictvím služby GoPay na transparentní bankovní účet spolku 

2602639978 / 2010 (Fio Banka). 

Platba přes QR kód je možná ve třech variantách.: 

1. varianta jednorázová platba – výše si zákazník určí sám 
2. varianta jednorázová platba 200,- Kč/DPH 

3. varianta pravidelná měsíční platba – zde si výši platby určí zákazník sám při první platbě. 
Odesláním první darovací částky se vytvoří trvalý příkaz pro měsíční pravidelnou platbu na dobu 
neurčitou dokud zákazník platby nezruší nebo dokud zrušení bude požadovat po Spolku. 

 

• Před odesláním platby je Zákazníkovi umožněno zkontrolovat a opravit výši darované hodnoty. Zákazník má 
prostřednictvím internetového portálu www.zelenevnitrobloky.cz možnost se kdykoliv podívat na 

transparentní účet spolku. 
 

• Zákazník souhlasí, že společnost nenese odpovědnost za plynulý nepřerušený a bezchybný a bezpečný 
chod internetového portálu www.zelenevnitrobloky.cz .  
 

• Přístup a užití internetového portálu www.zelenevnitrobloky.cz ze strany Zákazníka v souladu s VOP je 
bezplatný. Zákazník užívá internetový portál www.zelenevnitrobloky.cz na vlastní riziko a souhlasí s tím, že 

fotografie na internetovém portálu jsou pouze ilustrativní. Veškeré informace zde zveřejňované jsou uváděny 
při nejlepším vědomí a svědomí spolku, který nenese odpovědnost za jejich úplnost či technickou přesnost.  

 

• Osobní údaje darujícího spolek zpracovává jen po nezbytně nutnou dobu a pro nezbytně nutné legislativní 
úkony. V případě, že by se Darující domníval, že spolek provádí zpracování jeho Osobních údajů v rozporu s 
ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, může spolek požádat o vysvětlení a 
požadovat, aby odstranil závadný stav. 

 

• Spolek může jednostranně měnit či doplňovat znění VOP a je také povinný informovat o příp. změnách, a to 
na internetovém portálu www.zelenevnitrobloky.cz  nebo příp. jiným vhodným způsobem tak, aby se s 
aktuálním zněním VOP Darující mohl bez nepřiměřených obtíží seznámit. 

 

• Darující si je vědom zejména následujících povinností vůči spolku, a proto zaručuje následující: 

1. je plně svéprávný, a to zejména s ohledem na svůj věk, nebo je zastoupen zákonným zástupcem, 

2. veškeré údaje, které poskytuje společnosti, jsou pravdivé, úplné, přesné a správné, 

3. zaplacením ceny za Dar neobchází ani neporušuje práva třetích osob a je oprávněný použít finanční 
zdroje využité na zaplacení daru, 

4. se před zahájením užívání internetového portálu www.zelenevnitrobloky.cz důkladně seznámil s těmito 
VOP, že je s nimi srozuměn a souhlasí s nimi. 


